
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

名称：港湾業務艇「さんせと」運航
期間：令和４年４月１日～令和５年３月３１日
数量：１式

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
池町　　円
香川県高松市朝日新町１番３０
号
高松港湾合同庁舎　３階

令和4年4月1日
株式会社ポルテック
東京都千代田区内神田１丁目８番１号

5010401047320 一般競争入札
 （運航1日当たり）

96,052
 （運航1日当たり）

95,700
99.6% 単価契約

名称：坂出港分室庁舎及び船舶機械警備
期間：令和４年４月１日～令和９年３月３１日
数量：１式

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
池町　　円
香川県高松市朝日新町１番３０
号
高松港湾合同庁舎　３階

令和4年4月1日
国際セーフティー株式会社　高松支社
香川県高松市春日町1706番地8

7120001063804 一般競争入札 9,075,000         9,075,000         100.0%

名称：免税軽油購入
期間：令和４年４月１日～令和４年７月３１日
数量：予定数量63,000㍑

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
池町　　円
香川県高松市朝日新町１番３０
号
高松港湾合同庁舎　３階

令和4年4月1日
横井石油株式会社
香川県坂出市入船町一丁目１番２号

1470001009232 一般競争入札          7,311,150          7,311,150 100.0%

単価契約
（単価✕予
定数量を記
載）

名称：海底地形探査装置GPS機器更新
期間：令和４年７月１９日～令和４年８月３１日
数量：１式

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
亀岡　知弘
香川県高松市朝日新町１番３０
号
高松港湾合同庁舎　３階

令和4年7月19日
フルノ関西販売株式会社　徳島営業所
徳島県徳島市津田本町4－2－33－6

1190001006968 一般競争入札          2,093,080          2,035,000 97.2%

名称：海面清掃兼油回収船「美讃」多関節クレー
ングラブ連結ピン等購入
期間：令和４年７月２７日～令和５年１月４日
数量：１式

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
亀岡　知弘
香川県高松市朝日新町１番３０
号
高松港湾合同庁舎　３階

令和4年7月27日
株式会社関ケ原製作所
岐阜県不破郡関ケ原町大字関ケ原字大場
2067番地

4200001014710 一般競争入札          2,415,050          2,310,000 95.7%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

名称：免税軽油購入（その２）
期間：令和４年８月１日～令和４年１１月３０日
数量：予定数量66,000㍑

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
亀岡　知弘
香川県高松市朝日新町１番３０
号
高松港湾合同庁舎　３階

令和4年8月1日
横井石油株式会社
香川県坂出市入船町一丁目１番２号

1470001009232 一般競争入札          7,623,000          7,623,000 100.0%

単価契約
（単価✕予
定数量を記
載）

名称：与島検潮所潮位データ伝送装置等更新
期間：令和４年１１月７日～令和５年３月１５日
数量：一式

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
亀岡　知弘
香川県高松市朝日新町１番３０
号
高松港湾合同庁舎　３階

令和4年11月7日
株式会社ソニック
東京都西多摩郡瑞穂町箱根ヶ崎東松原10－
22

4013101001861 一般競争入札          4,015,000          3,905,000 97.3%

名称：免税軽油購入（その３）
期間：令和４年１２月１日～令和５年３月３１日
数量：予定数量59,000㍑

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
亀岡　知弘
香川県高松市朝日新町１番３０
号
高松港湾合同庁舎　３階

令和4年12月1日
横井石油株式会社
香川県坂出市入船町一丁目１番２号

1470001009232 一般競争入札          6,814,500          6,814,500 100.0%

単価契約
（単価✕予
定数量を記
載）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


